АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 20.02.2025 № 185

	О проведении массового праздничного гуляния                          «Широкая Масленица»

На основании постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2013 № 1227 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и молодежной политики в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» (в ред. 27.01.2025 № 66),

Администрация муниципального образования «город Десногорск»                    Смоленской области постановляет:

1. Комитету по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (А.А. Королёва) организовать и провести 02.03.2024 праздничное гуляние «Широкая Масленица».
2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению массового праздничного гуляния, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Рекомендовать ОМВД России по г. Десногорску (Ю.В.Рудаков) обеспечить охрану правопорядка во время проведения массовых гуляний.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования З.В. Бриллиантову.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области 	                                    А.А. Терлецкий

2
	Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области
 от 20.02.2025 № 185

СОСТАВ
оргкомитета по подготовке и проведению массового праздничного гуляния
«Широкая Масленица»

	Председатель оргкомитета:
	А.А. Терлецкий – Глава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Заместитель председателя оргкомитета:
	З.В. Бриллиантова – Первый заместитель Главы муниципального образования

	Члены оргкомитета:

	А.В. Азаренков
	Начальник ФГБУЗ МСЧ №135 ФМБА России (по согласованию)

	А.Н. Алейников
	Директор Службы благоустройства

	А.А. Александрова
	Заместитель Главы муниципального образования

	А.А. Королёва
	Председатель Комитета по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	И.Л. Михайлова
	Директор МБУ «ГЦД» г. Десногорска

	С.А. Ольховиков
	Начальник Десногорского РЭС ПАО «Россети Центр» (по согласованию)

	Ю.В. Рудаков
	Начальник ОМВД России по г. Десногорску, подполковник полиции (по согласованию)

	С.А. Степеренков

	Начальник 15 ПСЧ ОФПС ГПС Главного управления МЧС РОССИИ по Смоленской области - начальник Десногорского пожарно - спасательного гарнизона (по согласованию)

	А.В. Федоренков
	Заместитель Главы муниципального образования - председатель Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	И.М. Хомяков
	Председатель ППО САЭС (по согласованию)

	Е.А. Шупта
	И.о. заместителя директора филиала АО «Концерн Росэнергоатом» Смоленская атомная станция по управлению персоналом (по согласованию)

image1.png